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NARODOWA STRATEGIA SPGINOSCI

Projekt wspdlfinansowany przez Unig¢ Europejsky z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu operacyjnego dla Wojew6dztwa Dolnoslaskiego na Iata 2007-2013

Nowa Ruda, dnia 9 wrzeénia 2013 r.

Nr sprawy WI.271.06.2013/MF

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Modernizacja i rozbudowa monitoringu
miejskiego w ramach projektu pi: ,Podniesienie poziomu bezpieczeristwa turystéw w Gminie
Miejskiej Nowa Ruda poprze; rozbudowe monitoringu miejskiego”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst
jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 113 poz. 759) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zlozone pytania
dotyczace zapisow podanych w Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Wyjasnienia Zamawiajgcego zostang  zamieszczone na stronie internetowej
www.umnowaruda.bip.info.pl. .

Pytanie nr 1.

Czy autor projektu/dokumentacji montazowe] uzyskat prawo do dysponowania nieruchomosciami
do celéw budowlanych lub inne pozwolenia na ktorych sa planowane do montazu Punkty
Kamerowe?

Odpowiedz:

Posiadamy zgody Wiascicieli budynkéw na montaz kamer monitoringu (umowy uzyczenia), wieza
widokowa jest wlasnoscig gminy, Posiadamy pozytywng opini¢ Wojewddzkiego Konserwatora
Zabytkow, delegatura w Walbrzychu na montaz kamer monitoringu na obiektach.

Pytanie nr 2.
Czy nieruchomosci na ktérych sg planowane Punkty Kamerowe sg wpisane do rejestru zabytkow ?
Odpowiedz:
Obiekty nie znajduja sie w rejestrze zabytkow,

Pytanie nr 3.
Poniewaz prace na obiektach zabytkowych wymagaja pozwolenia na budowg - proszg o informacje
- czy wykonawca bedzie zobowigzany do wykonania projektu budowlanego na przedmiot prac
objetych zaméwieniem ?
Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 4.
Poniewaz zgodnie z SIWZ "Na wykonawcy ciazy obowiazek uzyskania aktualnych pozwolen
uzgodnien, warunkéw technicznych przylaczen i innych, ktére sg niezbedne do realizacji



przedmiotu zaméwienia wraz z kosztami ich uzyskania" moze wystapi¢ sytuacja, ze nie bedzie
mozliwe uzyskanie zgéd na wykonanie instalacji zgodnie z dokumentacjg montazowa. Jak w takim
przypadku bedzie rozliczony przedmiot zamowienia.?

Odpowiedz:

W ramach ceny ryczaltowej.

Pytanie nr 5.
Jezeli Zamawiajacy nie posiada na obecnym etapie wymaganych prawem budowlanym pozwolen
wedlug naszego doswiadczenia wskazany termin 31.10.2013 r nie jest realny. Uzyskanie
koniecznych uzgodnien, projektow i pozwolen wymaga przynajmniej 12 tygodni (bez realizacji).
Prosze o weryfikacje terminu wykonania przedmiotu zamowienia poniewaz zakres prac wigze sig
réwniez z zaprojektowaniem monitoringu.
Odpowiedz:
Zamierzenie budowlane realizowane bedzie na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo Budowlane (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 156 poz. 1118), ktory zezwala na instalacje
urzgdzen na obiektach budowlanych bez koniecznosci ubiegania si¢ o pozwolenie na budowe.
Zamierzenie budowlane nie wymaga rowniez zgloszenia wlasciwemu organowi (art. 30 ust. 1).
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